ז. נאסר על המשיבה ליצור קשר במישרין או בעקיפין עם המתלונן עד להחלטה אחרת.

ח. המשיבה תתייצב לדיונים שייקבעו בעניינה בליווי מי מהערבות.

**עותק ההחלטה יישלח לשירות המבחן וכן למפקח על האזוק האלקטרוני.**

**ניתנה והודעה היום ט"ז אדר ב תשע"ד, 18/03/2014 במעמד הנוכחים.**

**נסר אבו טהה, שופט**